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CONTRACTOR COMPANY: 
CONSTRUCTION REQUEST 

FOR INFORMATION 
RFI No: ___

RFI REQUESTER: RFI DATE: 

PROJECT NAME: Florida National Cemetery DESIGN FIRM: 

PROJECT NUMBER: 
911CM2025

CONST. PROJECT MANAGER: RFI RESPONDER: RFI DATE RESPONDED: 

Requested Information/Clarification:

Fred Pearson

1. Are the Phase 1 drawings available?  At a minimum, maintenance facility drawings and
original public information / restroom drawings are needed.

Government Response: Attachment 1 contains useful drawings for the Maintenance Building.  
The government is checking to see if PIC and public restroom facility drawings are available.

2. Are we to correct FCA Report monument deficiencies?

Government Response: FCA deficiencies associated with monuments are not in scope.

3. Page 11 paragraph 4 calls for standard plots of 3’x7’.  Standard has been 3’7’8”.
Please verify if we are to use the 3’x7’8” standard.

Government Response: Use 3’ x 7’-8” for standard PPC.

May 11, 2018

Bryan BodnerBryan Bodner
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C&C Contractors LLC




